
 

y 

 

 

PROPOZICE 
Okresní kolo Zeměpisné olympiády 18. ročník 2015 / 2016   

 

!!! Věnujte, prosím, pozornost uvedeným změnám v systému přihlašování 

dětí již od školních kol !!! 
V letošním školním roce nebudete informace o průběhu školního kola a postupujících dětech zasílat k nám 

do SVČ Tramtáryje Svitavy, ale organizátor soutěže (učitel) zapíše školní kolo do přihlašovacího systému 

prostřednictvím koordinátora soutěží, kterého jmenuje ředitel školy a který má přístupové heslo do 

systému. Účastníky školního kola zapíše na portál:   

http://souteze.ccvpardubice.cz/ 
Zde uvede požadované údaje o konání školního kola a soutěžících.  Dle postupového klíče si organizátor 

kola okresního (SVČ Tramtáryje Svitavy) převezme nejúspěšnější žáky/studenty z každé kategorie. 

Informace o vybraných postupujících do okresního i krajského kola opět najdete na uvedeném 

portále, kde budou i další potřebné informace. 

Písemná pozvánka již nebude dětem ani škole rozesílána. 

 

 
Časový harmonogram: 

Školní kolo proběhne do 31. 1. 2016 

Okresní kolo – úterý 16. 2. 2016 

 

Zeměpisná olympiáda je vypsána pro následující kategorie: 

A  (6. ročník ZŠ a prima víceletých gymnázií) 

B  (7. ročník ZŠ a sekunda víceletých gymnázií) 

C  (8. a 9. ročník ZŠ a tercie a kvarta víceletých gymnázií) 

D  (střední školy) 

Poznámka: Struktura soutěže zůstává oproti minulým ročníkům nezměněna 

Ve všech kategoriích i všech kolech se předpokládá dovednost pracovat se školními atlasy v plném rozsahu. 
 

Pořadatel:  Středisko volného času Tramtáryje Svitavy 

Datum a místo konání:  

úterý 16. 2. 2016 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Svitavy  

Sokolovská 1638 

Svitavy 568 02 

Časový rozvrh:  

8:00 – 8:30 prezence, organizační záležitosti 

8:30 – 11:30 vlastní soutěž 

11:30 – 12:00 vyhlášení soutěže 

 

Podmínky účasti:  

okresního kola se účastní 1 soutěžící v kategoriích A, B, C a v kategorii D 2 soutěžící 

z okresního do krajského kola – postupují první dva soutěžící 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Garant soutěže: Mgr. Jana Víchová, e-mail: j.vichova@seznam.cz 

Doporučení: 

Sledujte průběžné informace na internetových stránkách zeměpisné olympiády. 

http://www.zemepisnaolympiada.cz/ 

Pomůcky: 

- psací potřeby (tužka, propiska, dvě barvy-pastelka nebo fix, guma) 

- pravítko, trojúhelník, úhloměr 

- kalkulačka (ne mobil) 

- atlasy  

 

Hodnocení: výsledky okresního kola olympiády budou zveřejněny na portále do 5 dnů 

Úhrada jízdného:    

soutěžícím, pedagogickému dozoru a porotě, ve výši jízdného hromadného dopravního prostředku. Cestovné 

bude vyplaceno na základě faktury vystavené vaší školou. 

 

Ceny:   

- první tři nejlepší soutěžící, kteří se stanou úspěšnými řešiteli, okr. kola získávají diplom a cenu 

Pedagogický doprovod:  

-soutěžící doprovází osoba starší 18 let 

 

 

! Přihlášení - Okresní kolo NEJPOZDĚJI  do 8. února 2016 !  

Na pozdější přihlášení nebude brán zřetel. 

 

na adrese: http://souteze.ccvpardubice.cz/ 

 

 

Pavel Padyásek, Purkyňova 284/1, 568 02 Svitavy, e-mail: ppadyasek@svitavy.cz 

 

 

 

Ve Svitavách 26. listopadu 2015 

 

mailto:j.vichova@seznam.cz
http://www.zemepisnaolympiada.cz/
http://souteze.ccvpardubice.cz/
mailto:ppadyasek@svitavy.cz

